BIMENSUAL
RMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION
fO

NOSTICO

CENTRO DE DIAG SAS,
= | A UTOMOTOR eEx1PgASLCL'2':§s,, 52 - 63,
Al NIT: 900141908- 3 J
Wos/ﬂ nes MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: 2620681 |

DEL VEHICULO
DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR

tidad
e e 1o, 1037816831
CC(X) NIT () CE () No. Bapdriamanto
. e AR Ciudad A ntioquia
NohmbmAre L0 RN Teléfono .
tcha do prueb [sA GO LOPEZ MA Togion (e =
,32::’1 DATOS DR VEHICULO Marca Duster oroch
wec
as Clase ault -
E88A#518 Servicio Camioneta mr:::sﬁb'e 9\;{,(\,905 %gsa':u -
Pals Rublico Color oliia e
:a IColombia ~ Fecha Matricula Blanco glacial (v) (?as Vidrios Polarizados S?E ) NO (X)
921 de licencia de transito 2020-12-29 Numero de Sillas NO (X :
o 113858295920 A Kilometraje 5_[sION
Cilindraj 6537 ==
Je e 1998 4
#otor

/-
" PA YR s

oo
,410C269050 ‘ .

y

N -
08:26) 7‘223-08-26 TJZ921:08:26
2023-08:26 TJZ921,08:

Suspensién (si aplica)

ini Unidad
| Trasera Valor Minimo %
Valor
Valor Delantera Valor I Tra§e;a 76.30 Derecha 77.90
\Ef:d: £3.00 Derecha 58.70 zquierda — — T
; Fuerza Peso Unidad Desequilibrio
ficacia Minimo  Unidag Fuerza Peso Hrke 6.24 30 %
ozl ST = N[B! 221200  4197.00 N ;
4301, ho
Zuierdo 2074.00 D.erec R 30 %
010 50 % ——— Ejo 2 5.00 3264.00 N .
4 2 200 7m0 N [RE o,
| ZQuierdo “ %
Eje 3 N
Ef s _|Be3
au::? Minimo Unidag |2quierdo N Derecho X
Eje 4 Eje 4 N %
2020 18 “ iZquierdo N Derecho
’ g 5 Eje 5 %
wado N Derecho N
Desviacién lateral
Be1
‘-0.06

hh
Inspeccién Visual
arabrigag

cume
m:-
m-s

CUMPLE
alidas de €mer,

Ele1 Rin Derecho

Tecos

Rotulas inf U
i
Otulag nfenores

géncla y Martillp
lepmpuabns as

CUMPLE
Tieras CUMPLE
m Identificacion Reglamentaria CUMPLE
Amortiguadores m Caja de direccion CUMPLE
Reversa m Terminalgg Baterla
Luz interna m Pito
Dispositivos g Velocidad
—

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

m

Anclaje g Baterig
Luces de Parqueg
Resortes o Ballestag

i

%

C UMPLE
Linterna CUMPLE
m Indicadores gg tablerg CUMPLE
_m’x :!: Llanta ge Tépuesto
Mr:

CUMPLE
Soportes -
m& Botiquin —

Elo2 llanta izquierda T
<

e e

Powered by

@ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

[ Jee1 Rin 1zquierdo [cumpLe | [Extintor [cumpie —

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G410 SISTEMADE DIRECCION \
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS \
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO \

LABRADO DE RUEDAS (mm) ‘

APROBADO: SI_X_ NO___ it e

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda derecha
Eje1 1.65 173
Eje2 2.36 2.14

"6\18\ zofsob

STEVEN ZAPAT/
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gesti6n para revisién técnico mecénica)
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